
江苏省泰兴中等专业学校 

条幅屏项目询价公告 

江苏省泰兴中等专业学校拟对条幅屏项目进行询价，欢

迎符合条件的服务商参加。 

一、询价项目概况： 

1.项目名称：条幅屏项目 

2.询价编号：TXZZxxzx2022002 

3.采购预算（人民币）：3万元 

4.采购方式：公开询价 

5.合同工期：价低者在询价结束后 3 个工作日内签订

服务合同，7日内提供设备并安装调试交付使用。 

二、服务商的资格要求： 

服务商参加政府采购活动应当具备下列条件： 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉； 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录； 

6.法律、行政法规规定的其他条件。 

三、询价内容： 



序号 品名 技术规格及参数 数量 单位 

条幅屏 

1 
Led 条幅

屏 

1. 长 11 米✖宽 0.57 米 

2. 点间距 10 

3. 亮度 ≥1000cd/㎡ 亮度均匀性 ＞0.8 

4. 屏幕水平视角 140±10 度 屏幕垂直视角 130±10 度 

5. 最佳视距 ≥10m 使用环境 户外 

6. 每平方模组最大功率 ≤308W/㎡   

7. 配电功率（每平方最大功率÷78%÷85%） ≤464W/m2 

8. 灰度等级 8bits 显示颜色 256 种 

9. 换帧频率 ≥60 帧/秒 刷新频率 ≥60Hz 

10. 控制方式 计算机控制，逐点一一对应，视频同步，实时显示

 亮度调节 256 级手动/自动 

11. 输入信号 DVI/VGA，视频 (多种制式 )RGBHV、复合视频信号、

S-VIDEO YpbPr(HDTV)  

12. 使用寿命 ≥10 万小时 平均无故障时间 ≥1 万小时 

13. 衰减率(工作 3 年) ≤25％ 连续失控点 0 

14. 离散失控点 ＜0.0001，出厂时为 0 盲点率 ＜0.0003，出厂时

为 0 

15. 工作温度范围 -20-40℃ 工作湿度范围 10％-90％RH 

16. 防护性能 超温/过载/掉电/过流/过压/防雷(可选项) 

17. 保修年限 三年免费返厂维修(具体以产品购销合同签订为准) 

18. 屏幕水平平整度 ＜1mm/㎡ 

19. 屏幕垂直平整度 ＜1mm/㎡ 

1 项 

2 
视频处理

器 

1.三合一设计集发送卡、处理器、异步（投屏）功能为一体。 

2.安卓子卡:支持 8核处理器，主频 1.5GHz，采用 Android5.1系统；

支持 WIFI、千兆网络、U盘三种通讯方式，并支持 4G选配； 

WIFI支持 AP和 STA两种通讯模式，并支持 U盘、网线两种设置方式；

支持有线网络、3G/4G/Wi-Fi无线网络接入互联网管理； 

支持 UDP、DHCP网络通讯协议； 

支持本地服务器发布内容； 

支持远程集群发布管理系统，支持 C/S、B/S双架构发布管理； 

支持云登录动态验证，支持分组、分级、监控、审核等权限管理； 

支持节目顺序、定时等播放方式；支持紧急事件信息插播； 

支持日志，屏幕状态查询；多平台发送节目，支持手机、iPad、PC

多平台节目发送； 

支持手机遥控器功能，可通过手机对设备进行，节目快进、快退、暂

1 台 



 

 

停、播放、素材列表上下切换、节目列表上下切换、节目和内容点播、

音量加减、 

亮度调节、开关屏； 

支持通过手机切换处理器信号源、局部全屏切换； 

支持多设备同步播放； 

支持天气预报、网页、流媒体等； 

支持 Mysql等标准数据库；支持数采仪、PLC等对接。 

3.无线投屏子卡:最大支持带载 1920×1080@60Hz分辨率的显示屏

（点对点显示）； 

支持画面缩放； 

支持多平台终端无线投屏：包括 Windows、MacOS、iOS、Android系

统； 

配合终端 APP可实现无线投屏控制：镜像反控：演讲者通过终端反向

控制 LED 会议屏进行操作； 

WiFi5G 模式：增强通讯速率； 

支持有线、无线双模式投屏； 

支持设备网线联网的情况下，投屏的设备也可以上网。 

4.支持以下输出信号接口：LAN(RJ45)×6（带网口连接状态指示），

支持上下、左右任意拼接；整机最大支持分辨率为 390万像素，支持

自定义分辨率，最宽 8192像素，最高 2160像素；支持 monitor接口

输出。 

5.支持多路输入信号接口：两路 HDMI，一路 VGA。 

6.设备支持 EDID配置管理，分辨率兼容性更强。 

7.设备支持 VGA校正功能，有效解决模拟信号偏移问题。 

8.设备支持 SuperResolution视频补偿处理功能。 

9.设备具备任意信号源做任意裁剪/去黑边功能。 

10.设备支持通道保护功能，通道间相互独立且彼此互补。 

11.设备具备 AC100~240V，50/60HZ宽供电电压输入，有效解决电压

波动对设备的影响。 

12.整屏测试支持 LED屏幕测试，黑屏、蓝屏、红屏等任意显示切换，

支持画面冻结。 

13.支持亮度调节：实时、快捷进行屏体显示亮度调整。 

14.支持切换特效：信号源通道与通道之间均支持淡入淡出/秒切的切

换特效。 

15.支持场景调用与保存。 



四、日程安排 

1.公告发布时间： 2022 年 2 月 16 日 

2.询价报价单递交截止时间： 2022 年 2 月 18 日 16 

时 00 分 

3.询价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业

学校信息管理服务中心 

五、保证金:本项目无需缴纳保证金 

六、询价报价单 

1.询价报价单递交截止时间 

询价报价单递交截止时间： 2022 年 2 月 18日 16 时 

00 分止。 

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的

采购活动。 

2.询价报价单递交方式 

服务商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价

单》、营业执照（复印件盖章）、法人身份证明或授权委托书

（盖章）及相关证明资料递交至江苏省泰兴中等专业学校信

息管理服务中心。 

3.供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如

内容不完整，造成采购机构无法联系的，其引发的不良后果

由供应商自行承担； 

4.已提交询价报价单的服务商，如无正当理由不参加本



项目采购活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于服

务商的处理。 

七、公告发布媒介： 

江苏省泰兴中等专业学校校园网 

八、联系方式：江苏省泰兴中等专业学校 

联系人：闾先生 

电话：0523-87703222 

 

2022 年 2 月 16 日 


